ЗАЯВЛЕНИЕ                            Директору  Полоцкого  колледжа

 __________               учреждения образования

    (дата)  «Витебский государственный

                                                                      университет им. П.М.Машерова»

               Полушкиной Т.Г.

                                                                      выпускницы (ка)__________ года

                                                 ____________________________,
                                                             (фамилия, собственное имя, отчество)

                                                              прож по адресу: _____________
                                                              (полный адрес)

      __________________________
                                                                    (телефон)

  паспорт:______________________

                                                                                                                (серия, номер, когда и кем выдан)

                                                            __________________________
                                                                                              (идентификационный номер)

 Прошу выдать мне дубликат диплома  об окончании  Полоцкого

_________________________________ в связи с _____________оригинала.
     (педучилища, педколледжа, колледжа)          (утерей, кражей)

   Обучалась (ся)  я  с   _____________ по  ______________________
              (год)                           (год)

по специальности    ______________________________________________.

Фамилия моя была ___________________________.

                      подпись            ________________________
                                      (инициалы, фамилия)